
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«■/У yylced'cecf 2025 года № X/ /7

г. Хилок

Об отмене объектового режима «Повышенная готовность» на полигоне 
бытовых отходов в Го Хилок

1. На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ 
«О защите- населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера», Федерального закона от 06 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» постановления 
Правительства РФ от 21 мая 2007 года № 304 «О классификации 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 
администрация муниципального района «Хилокский район» 
постановляет:

2. Отменить объектового режима «Повышенная готовность» на полигоне 
бытовых отходов в г. Хилок №67-п от 08 апреля 2025 года «О введении 
объектового режима «Повышенная готовность» на полигоне бытовых 
отходов в г. Хилок

». Настоящее постановление вступает в силу на следующий день с 
момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

А.Н. Ермолаев
Врио главы муниципального 
района «Хилокский район».


